EXTRATO DO CONTRATO – Nº 146/2020 – INEXIGIBILIDADE 17/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO
PARANÁ - CONSAMU.
CONTRATADA: MAGNAMED TECNOLOGIA MÉDICA S/A
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
circuito respiratório adulto completo para o ventilador oximag, para
atender as demandas do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste/PR,
CONSAMU por um período de 12 (doze) meses”.
VALOR TOTAL: R$ 12.112,80 (doze mil, cento e doze reais e oitenta
centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 21 de julho de 2020.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Wataru Ueda